
  Linia komunikacyjna numer : 22118        MINUTOWY ROZKŁAD JAZDY AUTOBUSÓW NA TRASIE:

Przystanek E D D b D C L Ee De C L b e D D Przystanek E D D b De b De C L b e D D
 Gdańsk, Dworzec Autobusowy 06:05 06:35 07:35 08:15 13:05 14:35 14:35 15:45 17:05 17:05 19:05 21:05  Nowy Dwór Gdański, Hexonic 04:17 04:57 06:17 06:57 08:17 10:17 12:17 15:17 15:17 17:17 19:17

 Gdańsk,Dworzec Główny 20/13 06:09 06:39 07:39 08:19 13:09 14:39 14:39 15:49 17:09 17:09 19:09 21:09  Nowy Dwór Gdański, Przychodnia 04:18 04:58 06:18 06:58 08:18 10:18 12:18 15:18 15:18 17:18 19:18

 Gdańsk, Żabi Kruk 03/04 06:12 06:42 07:42 08:22 13:12 14:42 14:42 15:52 17:12 17:12 19:12 21:12  Nowy Dwór Gdański Dworzec 04:20 05:00 06:20 07:00 08:20 10:20 12:20 15:20 15:20 17:20 19:20

 Gdańsk, Mostek 01/02 06:15 06:45 07:45 08:25 13:15 14:45 14:45 15:55 17:15 17:15 19:15 21:15  Orłowo I 04:23 05:03 06:23 07:03 08:23 10:23 12:23 15:23 15:23 17:23 19:23

 Gdańsk, Miałki Szlak 01/02 06:16 06:46 07:46 08:26 13:16 14:46 14:46 15:56 17:16 17:16 19:16 21:16  Orłowo II/III 04:24 05:04 06:24 07:04 08:24 10:24 12:24 15:24 15:24 17:24 19:24

 Gdańsk, Rafineria 01/02 06:20 06:50 07:50 08:30 13:20 14:50 14:50 16:00 17:20 17:20 19:20 21:20  Orłowo IV 04:26 05:06 06:26 07:06 08:26 10:26 12:26 15:26 15:26 17:26 19:26

 Przejazdowo, Makro 06:22 06:52 07:52 08:32 13:22 14:52 14:52 16:02 17:22 17:22 19:22 21:22  Lubieszewo II 04:28 05:08 06:28 07:08 08:28 10:28 12:28 15:28 15:28 17:28 19:28

 Przejazdowo, Sezonowa 06:24 06:54 07:54 08:34 13:24 14:54 14:54 16:04 17:24 17:24 19:24 21:24  Lubieszewo Kolonia 04:30 05:10 06:30 07:10 08:30 10:30 12:30 15:30 15:30 17:30 19:30

 Bystra 06:28 06:58 07:58 08:38 13:28 14:58 14:58 16:08 17:28 17:28 19:28 21:28  Stawiec 04:31 05:11 06:31 07:11 08:31 10:31 12:31 15:31 15:31 17:31 19:31

 Wocławy, Łokietka 06:30 07:00 08:00 08:40 13:30 15:00 15:00 16:10 17:30 17:30 19:30 21:30  Jeziernik I 04:34 05:14 06:34 07:14 08:34 10:34 12:34 15:34 15:34 17:34 19:34

 Koszwały, Kościół 06:33 07:03 08:03 08:43 13:33 15:03 15:03 16:13 17:33 17:33 19:33 21:33  Komarówka 04:35 05:15 06:35 07:15 08:35 10:35 12:35 15:35 15:35 17:35 19:35

 Cedry Małe, Brzozowa 06:36 07:06 08:06 08:46 13:36 15:06 15:06 16:16 17:36 17:36 19:36 21:36  Ostaszewo, Poczta 04:36 05:16 06:36 07:16 08:36 10:36 12:36 15:36 15:36 17:36 19:36

 Cedry Małe, Polna 06:37 07:07 08:07 08:47 13:37 15:07 15:07 16:17 17:37 17:37 19:37 21:37  Ostaszewo, GOK/Ośrodek Zdrowia 04:37 05:17 06:37 07:17 08:37 10:37 12:37 15:37 15:37 17:37 19:37

 Cedry Małe, Rondo 06:39 07:09 08:09 08:49 13:39 15:09 15:09 16:19 17:39 17:39 19:39 21:39  Piaskowiec I/II 04:39 05:19 06:39 07:19 08:39 10:39 12:39 15:39 15:39 17:39 19:39

 Kiezmark 06:44 07:14 08:14 08:54 13:44 15:14 15:14 16:24 17:44 17:44 19:44 21:44  Pułkownikówka 04:41 05:21 06:41 07:21 08:41 10:41 12:41 15:41 15:41 17:41 19:41

 Dworek, most 06:46 07:16 08:16 08:56 13:46 15:16 15:16 16:26 17:46 17:46 19:46 21:46  Nowa Kościelnica I/II 04:43 05:23 06:43 07:23 08:43 10:43 12:43 15:43 15:43 17:43 19:43

 Dworek, Wieś 06:48 07:18 08:18 08:58 13:48 15:18 15:18 16:28 17:48 17:48 19:48 21:48  Dworek, Wieś 04:44 05:24 06:44 07:24 08:44 10:44 12:44 15:44 15:44 17:44 19:44

 Nowa Kościelnica I/II 06:49 07:19 08:19 08:59 13:49 15:19 15:19 16:29 17:49 17:49 19:49 21:49  Dworek, most 04:46 05:26 06:46 07:26 08:46 10:46 12:46 15:46 15:46 17:46 19:46

 Pułkownikówka 06:51 07:21 08:21 09:01 13:51 15:21 15:21 16:31 17:51 17:51 19:51 21:51  Kiezmark 04:48 05:28 06:48 07:28 08:48 10:48 12:48 15:48 15:48 17:48 19:48

 Piaskowiec I/II 06:53 07:23 08:23 09:03 13:53 15:23 15:23 16:33 17:53 17:53 19:53 21:53  Cedry Małe, Rondo 04:53 05:33 06:53 07:33 08:53 10:53 12:53 15:53 15:53 17:53 19:53

 Ostaszewo, GOK/Ośrodek Zdrowia 06:55 07:25 08:25 09:05 13:55 15:25 15:25 16:35 17:55 17:55 19:55 21:55  Cedry Małe, Polna 04:55 05:35 06:55 07:35 08:55 10:55 12:55 15:55 15:55 17:55 19:55

 Ostaszewo, Poczta 06:56 07:26 08:26 09:06 13:56 15:26 15:26 16:36 17:56 17:56 19:56 21:56  Cedry Małe, Brzozowa 04:56 05:36 06:56 07:36 08:56 10:56 12:56 15:56 15:56 17:56 19:56

 Komarówka 06:57 07:27 08:27 09:07 13:57 15:27 15:27 16:37 17:57 17:57 19:57 21:57  Koszwały, Kościół 04:59 05:39 06:59 07:39 08:59 10:59 12:59 15:59 15:59 17:59 19:59

 Jeziernik I 06:58 07:28 08:28 09:08 13:58 15:28 15:28 16:38 17:58 17:58 19:58 21:58  Wocławy, Łokietka 05:02 05:42 07:02 07:42 09:02 11:02 13:02 16:02 16:02 18:02 20:02

 Stawiec 07:01 07:31 08:31 09:11 14:01 15:31 15:31 16:41 18:01 18:01 20:01 22:01  Bystra 05:04 05:44 07:04 07:44 09:04 11:04 13:04 16:04 16:04 18:04 20:04

 Lubieszewo Kolonia 07:02 07:32 08:32 09:12 14:02 15:32 15:32 16:42 18:02 18:02 20:02 22:02  Przejazdowo, Sezonowa 05:08 05:48 07:08 07:48 09:08 11:08 13:08 16:08 16:08 18:08 20:08

 Lubieszewo II 07:04 07:34 08:34 09:14 14:04 15:34 15:34 16:44 18:04 18:04 20:04 22:04  Przejazdowo, Makro 05:10 05:50 07:10 07:50 09:10 11:10 13:10 16:10 16:10 18:10 20:10

 Orłowo IV 07:07 07:37 08:37 09:17 14:07 15:37 15:37 16:47 18:07 18:07 20:07 22:07  Gdańsk, Rafineria 01/02 05:12 05:52 07:12 07:52 09:12 11:12 13:12 16:12 16:12 18:12 20:12

 Orłowo II/III 07:08 07:38 08:38 09:18 14:08 15:38 15:38 16:48 18:08 18:08 20:08 22:08  Gdańsk, Miałki Szlak 01/02 05:16 05:56 07:16 07:56 09:16 11:16 13:16 16:16 16:16 18:16 20:16

 Orłowo I 07:09 07:39 08:39 09:19 14:09 15:39 15:39 16:49 18:09 18:09 20:09 22:09  Gdańsk, Mostek 01/02 05:17 05:57 07:17 07:57 09:17 11:17 13:17 16:17 16:17 18:17 20:17

 Nowy Dwór Gdański Dworzec 07:12 07:42 08:42 09:22 14:12 15:42 15:42 16:52 18:12 18:12 20:12 22:12  Gdańsk, Żabi Kruk 03/04 05:20 06:00 07:20 08:00 09:20 11:20 13:20 16:20 16:20 18:20 20:20

 Nowy Dwór Gdański, Przychodnia - - - - - - - - - - - -  Gdańsk,Dworzec Główny 20/13 05:23 06:03 07:23 08:03 09:23 11:23 13:23 16:23 16:23 18:23 20:23

 Nowy Dwór Gdański, Hexonic 07:15 07:45 08:45 09:25 14:15 15:45 15:45 16:55 18:15 18:15 20:15 22:15  Gdańsk, Dworzec Autobusowy 05:27 06:07 07:27 08:07 09:27 11:27 13:27 16:27 16:27 18:27 20:27

 Oznaczenia:

 C  kursuje w soboty, niedziele oraz w święta          Linia o charakterze użyteczności publicznej
 D  kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt Operator: Organizator:

 E  kursuje od poniedziałku do soboty oprócz świąt

 L  kursuje w okresie ferii letnich

 b  nie kursuje w dniu 1.I, w pierwszy dzień Świąt Wielkanocnych i w dniu 25. XII

  e  nie kursuje w okresie ferii letnich

  Rozkład jazdy ważny OD 01.07.2024r. DO  31.12.2024r.
Więcej informacji :

Codziennie 06:00 – 21:00
Tel. (55) 239-62-03               GDAŃSK – KIEZMARK – OSTASZEWO – ORŁOWO – NOWY DWÓR GDAŃSKI

 KIERUNEK: NOWY DWÓR GDAŃSKI                                                         KIERUNEK: GDAŃSK

 Rozkład jazdy dostępny online na www.pks.elblag.pl 


	Arkusz3

